I. C. L. CAMPANARI
C.F. 97198510584 C.M. RMIC88700G

AOO_CAMP_0001 - Protocollo Generale Istituto Compren

S|

Prot. 0004382/U del 22/08/2017 00:37:31

N FONDI T
EUROPEI 2014 2020 rMILR

45 %
el §s
= 4
O
2 X

Ministero dell’Istruzione, dell Universita e della Ricerca Ulficio Scolastico Regionale per il Lazio
ISTITUTO COMPRENSIVO “L. CAMPANARI”
Via Monte Pollino, 39/45 - 00015 Monterotondo (RM)
Distretto 32 — Cod. Mec. RMIC88700G — Cod. Fiscale 97198510584
& 06/90085460 @  06/9004032 = RMIC88700G@jistruzione. it

www.loredanacampanari.gov.it

Decreto n. 49/2017 Monterotondo 21 Agosto 2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.L. 297/94;

VISTO il D.P.R. 775/99;
VISTA la C.M. n. 10 del 15/11/2016 recante “Iscrizioni alle Scuole dell’Infanzia e alle Scuole di ogni

ordine e grado per ’a.s.2017/2018;
PRESO ATTO degli esiti delle iscrizioni per [’a.s.2017/18, nonché dei risultati degli scrutini a.s.2016/17,

CONSIDERATI i criteri per la formazione delle classi prime deliberati dagli OO.CC.;
SENTITA la Commissione nominata dal Dirigente Scolastico cui compete la formazione delle classi

prime dell’Istituto;

DECRETA

La formazione delle classi prime della Scuola dell’infanzia, della Scuola Primaria e della Scuola
Secondaria di I grado per ’a.s.2017/18 e ne dispone la pubblicazione in data 22 Agosto 2017.
Gli elenchi saranno esposti a partire dalle ore 12.00 presso la sede della scuola secondaria di I grado

“Cardinal Piazza”.
1l presente decreto viene pubblicato all’Albo on line dell Istituto e sul sito Istituzionale.

nto & ﬂrﬁato digitalmente ai sensi del
22.08.201Pévigerde astico
Roberta Moncado

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice del’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse



		MONCADO ROBERTA




